

Gzy, 08.11.2022 r.

**IOŚ.271.74.2022**

### **Uczestnicy postępowania**

Dot. zadania pn. „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gzy w 2023 roku**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

#### **Pytanie 1.**

„Rozdz. 2 pkt 2 lit a) OPZ — z zapisów OPZ wynika, że wykonawca ma wyposażyć każde gospodarstwo domowe w przynajmniej jeden pojemnik 120 lub 240 litrowy na odpady zmieszane. Kto - wykonawca czy właściciel nieruchomości - decyduje o pojemności/ilości pojemników, w jaką ma być przez wykonawcę wyposażona dana nieruchomość?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający decyduje o ilości i wielkości pojemnika, w który należy wyposażyć gospodarstwo domowe.

Zgodnie ze złożonymi „deklaracjami o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi” szacunkowa ilość pojemników na odpady zmieszane o pojemności 120 l wynosi 903 sztuki, o pojemności 240 l wynosi 101. Dla celów wyceny oferty należy przyjąć powyższe dane.

Zamawiający po podpisaniu umowy z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą przekaże wykaz nieruchomości z informacją o rodzaju i wielkości pojemnika, który należy dostarczyć pod wskazany adres.

#### **Pytanie 2.**

„Rozdz. 2 pkt 2 lit c) OPZ — z zapisów OPZ wynika, że selektywna zbiórka odpadów komunalnych z grupy szkło będzie odbywać się w systemie workowym bądź pojemnikowym. Jak należy rozumieć ten zapis? czy każdy właściciel nieruchomości samodzielnie decyduje o tym, czy chce by jego nieruchomość została wyposażona w pojemniki? Jak rozumieć wskazany zapis OPZ, z którego wynika, że wykonawca dostarczy pojemniki na szkło w kontekście ustalonego w SWZ kryterium oceny ofert — czy pojemniki będą dostarczane wyłącznie w sytuacji, gdy wykonawca zadeklaruje w kryterium zabezpieczenie gospodarstw domowych w pojemnik na szkło, a jeśli taka deklaracja nie zostanie złożona, wykonawca ma obowiązek dostarczać wyłącznie worki?”

#### **Odpowiedź:**

Zapis w OPZ, że „selektywna zbiórka odpadów komunalnych z grupy szkło będzie odbywać się w systemie workowym bądź pojemnikowym” oznacza, że system zbierania odpadów w tej grupie będzie uzależniony od deklaracji Wykonawcy w Formularzu Ofertowym.

Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym oświadczy, że wszystkie gospodarstwa domowe zabezpieczy w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne (łącznie), wówczas otrzyma 30 pkt, zgodnie z zapisami rozdziału XXI ust. 1 SWZ, w kryterium oceny ofert - „Zabezpieczenie gospodarstw domowych w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne SB”.

Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym oświadczy, że nie wyposaży wszystkich gospodarstw domowych w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne (łącznie), wówczas

otrzyma 0 pkt, zgodnie z zapisami rozdziału XXI ust. 1 SWZ, w kryterium oceny ofert - „Zabezpieczenie gospodarstw domowych w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne SB”.

W przypadku gdy Wykonawca oświadczy, że nie wyposaży wszystkich gospodarstw domowych w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne, zobowiązany jest do wyposażenia gospodarstw co najmniej w worki o poj. 120 litrów, bądź pojemniki o poj. 120 litrów w zależności od możliwości Wykonawcy.

Maksymalna szacunkowa ilość pojemników na szkło wynosi 1004 szt., a na odpady biodegradowalne 70 szt.

W przypadku, gdy Wykonawca uzna, że przyjmie system workowy wymagana minimalna ilość worków na szkło wynosi 10 tys. szt., a na odpady biodegradowalne 15 tys. szt.

### **Pytanie 3.**

„Rozdz. 2 pkt 2 lit e) OPZ - z zapisów OPZ wynika, że selektywna zbiórka bioodpadów będzie odbywać się w systemie workowym bądź pojemnikowym. Jak należy rozumieć ten zapis? Czy każdy właściciel nieruchomości samodzielnie decyduje o tym, czy chce by jego nieruchomość została wyposażona w pojemniki? Jak rozumieć wskazany zapis OPZ, z którego wynika, że wykonawca dostarczy pojemniki bioodpady w kontekście ustalonego w SWZ kryterium oceny ofert — czy pojemniki będą dostarczane wyłącznie w sytuacji, gdy wykonawca zadeklaruje w kryterium zabezpieczenie gospodarstw domowych w pojemniki na bioodpady, a jeśli taka deklaracja nie zostanie złożona, wykonawca ma obowiązek dostarczać wyłącznie worki?”

### **Odpowiedź:**

Zapis w OPZ, że „selektywna zbiórka odpadów komunalnych z grupy szkło będzie odbywać się w systemie workowym bądź pojemnikowym” oznacza, że system zbierania odpadów w tej grupie będzie uzależniony od deklaracji Wykonawcy w Formularzu Ofertowym.

Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym oświadczy, że wszystkie gospodarstwa domowe zabezpieczy w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne (łącznie), wówczas otrzyma 30 pkt, zgodnie z zapisami rozdziału XXI ust. 1 SWZ, w kryterium oceny ofert - „Zabezpieczenie gospodarstw domowych w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne SB”.

Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym oświadczy, że nie wyposaży wszystkich gospodarstw domowych w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne (łącznie), wówczas otrzyma 0 pkt, zgodnie z zapisami rozdziału XXI ust. 1 SWZ, w kryterium oceny ofert - „Zabezpieczenie gospodarstw domowych w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne SB”.

W przypadku gdy Wykonawca oświadczy, że nie wyposaży wszystkich gospodarstw domowych w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne, zobowiązany jest do wyposażenia gospodarstw co najmniej w worki o poj. 120 litrów, bądź pojemniki o poj. 120 litrów w zależności od możliwości Wykonawcy.

Maksymalna szacunkowa ilość pojemników na szkło wynosi 1004 szt., a na odpady biodegradowalne 70 szt.

W przypadku, gdy Wykonawca uzna, że przyjmie system workowy wymagana minimalna ilość worków na szkło wynosi 10 tys. szt., a na odpady biodegradowalne 15 tys. szt.

### **Pytanie 4.**

Jeżeli przedmiotem zamówienia jest wyposażenie nieruchomości w pojemniki na odpady, obowiązkiem Zamawiającego wynikającym z art. 99 ust. 1 PZP jest wskazanie w OPZ ilości pojemników danego rodzaju, które wykonawca winien dostarczyć (ewentualnie ze wskazaniem rezerwy na tzw. nowe nieruchomości). Przepis art. 99 ust. 1 PZP stoi na przeszkodzie takiej sytuacji,

że wykonawca musi domyślać, jaką ilość pojemników danego rodzaju będzie musiał w ramach przedmiotu umowy dostarczyć do właścicieli nieruchomości, a tak jest w niniejszej sprawie. Jak wynika z OPZ wykonawca ma użyczyć pojemniki tylko tym właścicielom nieruchomości, którzy nie mają własnego. Jednocześnie w OPZ zamawiający posługuje się określeniami typu „worki bądź pojemniki”, „o pojemności 120 lub 240 litrów”, co wskazuje, że decyzje co do tego, czy w danym przypadku będzie dostarczany pojemnik i o jakiej wielkości będą podejmowane na etapie realizacji zamówienia, przy czym OPZ nie wskazuje by decyzje te miały należeć do wykonawcy. Wszystko to powoduje, że zapisy OPZ są niejednoznaczne, tj. na ich podstawie nie można ustalić, jaka ilość pojemników danego rodzaju jest niezbędna do należytego wykonania zamówienia. Tymczasem koszty związane z wyposażeniem nieruchomości w pojemniki wykonawca musi ująć już w ofercie, wliczając je do ceny jednostkowej za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów.

Do analogicznej sytuacji odnosi się m. in. wyrok KIO z dnia 19 kwietnia 2013 r., sygn. akt: KIO 786/13, w którym czytamy: Izba uznała, że zapisy zawarte w SIWZ co do ilości pojemników wymaganych przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, o których wartość powinna być skalkulowana przez wykonawców w ich ofertach, są na tyle nieprecyzyjne, że powyższe znacznie utrudnia a wręcz uniemożliwia wykonawcom prawidłową wycenę ofert. W efekcie powyższe może też prowadzić do nieporównywalności ofert, które miałyby być złożone przez wykonawców w oparciu o takie postanowienia SIWZ. (...) Pojemniki, które mają zostać udostępnione mieszkańcom w sposób bezpłatny - zgodnie z obowiązującymi w tej mierze przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - stanowią istotny element zakresu przedmiotu zamówienia, który podlega wycenie przez wykonawców, (...) Zamawiający powinien w SIWZ w sposób wyraźny określić odpłatność pojemników na rzecz wykonawcy, a więc powinien przewidzieć obowiązek uwzględnienia wyceny określonej ilości pojemników oczekiwanych od wykonawców w postępowaniu w ich cenie ofertowej. Zamawiający również, jeżeli będzie przewidywał dostarczenie dodatkowych pojemników dla mieszkańców, powinien w tym zakresie dookreślić wykonawcom choćby szacunkową, ale maksymalną ilość tych pojemników, które wykonawcy powinny przyjąć przy wycenie swoich ofert i które będą objęte przedmiotem świadczenia, tak aby w trakcie realizacji zamówienia można było określić w którym momencie nastąpi przekroczenia przedmiotu świadczenia. Z tych też względów zapisy SIWZ w tym zakresie powinny być jednoznaczne i wyczerpujące. Powyższe w tym postępowaniu ma tym większe znaczenie, że Zamawiający przyjął do oceny ofert jak i do rozliczenia z wykonawcą za przedmiot zamówienia ryczałtową cenę ofertową (odpłatność za jeden miesiąc oddzielnie dla nieruchomości jednorodzinnych i wielorodzinnych). Zapis dotyczący ilości wymaganych pojemników powinien określać konkretną - maksymalną ilość pojemników wymaganych w niniejszym postępowaniu dla nieruchomości wielorodzinnych. Podobna jest sytuacja, jeśli chodzi o nieruchomości jednorodzinne, co do których wątpliwości są jeszcze większe. Wobec powyższego wnosimy o doprecyzowanie OPZ poprzez wskazanie maksymalnej ilości pojemników danego rodzaju, jaka w ramach przedmiotu zamówienia ma zostać dostarczona przez wykonawcę oraz odpowiednio o wskazanie w OPZ maksymalnej ilości worków danego rodzaju, jaka ma zostać dostarczona w ramach OPZ.

### **Odpowiedź:**

Wymagana minimalna ilość pojemników, została określona w poniższej tabeli:

Lp.	Kolor	Pojemność	Szt.	Uwagi
1	Czarny	120	903	Obowiązkowe wyposażenie wszystkich gospodarstw
2	Czarny	240	101	
3	Brązowy	120	70	Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym oświadczy, że wyposaży wszystkie gospodarstwa domowe w pojemniki na szkło i odpady biodegradowalne
4	Zielony	120	1004	

Wymagana minimalna ilość worków na odpady, została określona w poniższej tabeli:

Lp.	Kolor	Pojemność	Szt.	Rodzaj odpadów
1	Niebieski	120	9600	papier
2	Zielony	120	10 000	szkło
3	Żółty	120	38 400	metale i tworzywa sztuczne
4	Brązowy	120	15 000	biodegradowalne

Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia liczby pojemników i worków w zależności od ilości nowych deklaracji składanych w okresie obowiązywania umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów o 5% w stosunku do wyżej określonych ilości. Zwiększenie ilości worków do 5% nie wpływa na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy określonego w ofercie. Wykonawca nie będzie żądał od Zamawiającego dodatkowego wynagrodzenia, oraz żadnych roszczeń w tym także odszkodowawczych.

### **Pytanie 5.**

„Rozdz. I pkt 1 OPZ — prosimy o wyjaśnienie zapisów OPZ dotyczących instalacji, do których winny być kierowane do zagospodarowania odpady odebrane od właścicieli nieruchomości. Z zapisów wskazanego pkt OPZ wynika, że odpady komunalne zmieszane, zielone i bioodpady powinny być kierowane do instalacji położonych najbliżej miejsca wytworzenia, a w przypadku braku wolnych mocy przerobowych do instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionu. OPZ dopuszcza także kierowanie odpadów zmieszanych do sit mobilnych. Zwracamy uwagę, że w obecnie obowiązujących przepisach zniesiono regionalizację (nie wyznacza się regionów gospodarki odpadami i nie przypisuje do nich instalacji regionalnych i zastępczych). Zmieszane odpady komunalne muszą być za to przetwarzane w instalacjach komunalnych, które m. in. muszą spełnić wymogi najlepszej techniki. Nie ma więc obecnie prawnej możliwości ich przetwarzania na sitach mobilnych, a jednocześnie dozwolone i zarazem zgodne z zasadą bliskości jest przetwarzanie tych odpadów w każdej instalacji komunalnej na terenie Polski. Bioodpady w ogóle nie muszą natomiast obecnie trafić do instalacji komunalnej — mogą zostać przetworzone w każdej instalacji, która jest przystosowana do ich przetwarzania i ma stosowne zezwolenia. Odpady selektywnie zebrane, zgodnie z OPZ, winny natomiast trafić do instalacji regionalnych przewidzianych w WPGO 2024. Jak wyjaśniono powyżej, nie ma obecnie instalacji regionalnych, a nawet w okresie, kiedy takie instalacje funkcjonowały nie były one dedykowane

do przetwarzania odpadów selektywnie zbieranych. Odpady selektywnie zbierane winny trafić do wyspecjalizowanych do ich przetwarzania instalacji (przy czym w praktyce będą to różne instalacje dla różnych frakcji odpadów selektywnie zebranych). Do jakich więc instalacji ostatecznie winny trafić poszczególne odpady objęte przedmiotem zamówienia? Czy zamawiający, w ślad za art. 6d ust. 4 pkt 5 ucpg, dopuszcza przekazywanie odpadów, które odbierane są w niewielkich ilości lub w ogóle mogą się nie pojawić w strumieniu odpadów podmiotom zbierającym tego typu odpady? Kolejno w OPZ wskazano, że jeśli wykonawca przewiduje zagospodarowywanie odpadów w innych instalacjach niż wymienione w WPGO 2024, wykonawca zobowiązany jest wskazać je zamawiającemu — kiedy to powinno nastąpić i w jakiej formie?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z ustawą o odpadach: Odpady, które nie mogą być przetworzone w miejscu ich powstania, przekazuje się, uwzględniając hierarchię sposobów postępowania z odpadami oraz najlepszą dostępną technikę, o której mowa w art. 207 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, lub technologię, o której mowa w art. 143 tej ustawy, do najbliższych położonych miejsc, w których mogą być przetworzone. Ważnym aspektem są też względy ekonomiczne przemawiające za wyborem odpowiedniej instalacji, na względzie należy mieć również właściwe przetworzenie odpadów, które zapewni wymagane prawem poziomy odzysku.

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe zamówienie obejmuje odbiór odpadów i przekazanie ich do odpowiednich instalacji przetwarzania odpadów przez Wykonawcę. Obowiązek wskazania przez Zamawiającego instalacji istnieje w chwili gdy Zamawiający posiadałby odrębną umowę na zagospodarowanie odpadów z jakąkolwiek instalacją.

**Pytanie 6.**

„Prosimy o doprecyzowanie i ujednoczenie wymogów co do sposobu postępowania wykonawcy w sytuacji, gdy stwierdzi on brak selektywnego zbierania odpadów przez właściciela nieruchomości. W OPZ w rozdz. 2 pkt 5 wskazano, że dopiero w przypadku dwukrotnego niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów, wykonawca odbiera je jako zmieszane odpady komunalne, przy czym w dalszej części tego punktu wskazuje się, że dopiero przed rozpoczęciem świadczenia usługi zostaną określone zasady ustalania, czy obowiązek selektywnego zbierania został naruszony. W § 3 ust. 2 wzoru umowy zostały ustalone inne wymogi i inne terminy. Którymi zapisami SWZ ma się kierować wykonawca? Czy faktycznie dopiero kolejne naruszenie obowiązku selektywnej zbiórki ma skutkować odbiorem odpadów jako zmieszane?”

**Odpowiedź:**

Obowiązkiem Wykonawcy będzie kontrola prawidłowości segregacji odpadów. W przypadku pierwszej złej ujawnionej segregacji odpadów Wykonawca ma obowiązek odebrać odpady jako niesegregowane (zmieszane) i poinformować niezwłocznie Zamawiającego drogą mailową na adres wskazany przez Zamawiającego o takim fakcie. Zgłoszenie powinno zawierać adres nieruchomości i dokumentację fotograficzną (obrazującą skład odpadu) oraz liczbę worków lub pojemników z nieprawidłową segregacją. Za niespełnienie warunku selektywnej zbiórki uznaje się 10 % objętości odpadów danej frakcji znajdujących się w pojemniku/worku przeznaczonym do gromadzenia odpadów innej frakcji. O zaistniałym fakcie niespełnienia obowiązku selektywnej zbiórki Wykonawca informuje również właściciela nieruchomości, na której ujawniono brak segregacji. Powiadomienie właściciela nieruchomości powinno nastąpić poprzez pozostawienie stosownej informacji w sposób zapewniający skuteczne poinformowanie właściciela nieruchomości o zaistniałym fakcie.

**Pytanie 7.**

Z rozdz. V SWZ wynika, że przedmiotem zamówienia jest prowadzenie przez wykonawcę PSZOK.

Z zapisów wzoru umowy wynika natomiast, że do obowiązków wykonawcy należy wyłącznie dostarczenie do PSZOK odpowiedniej ilości i rodzaju pojemników oraz odbiór z PSZOK odpadów. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że do obowiązków wykonawcy nie należy prowadzenie PSZOK, a tylko dostarczenie do niego pojemników i odbiór z tego miejsca odpadów, co wyłącza obowiązek uzyskiwania przez wykonawcę dla PSZOK zezwolenia na zbieranie odpadów. Uzyskanie takiego zezwolenia, gdyby to wykonawca miał prowadzić PSZOK, zajmuje obecnie w praktyce kilkanaście miesięcy.”

**Odpowiedź:**

PSZOK prowadzony jest przez Gminę Gzy. Wykonawca jedynie wyposaża go w odpowiednie pojemniki oraz odbiera i przekazuje do zagospodarowania odpady zebrane w ramach prowadzonego przez Gminę PSZOK-u. Odbiór odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów odbywał się będzie po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Wykonawcą oraz wystawieniu przez Zamawiającego KPO/KPOK w systemie BDO. Przewidywany odbiór odpadów z PSZOK będzie odbywał się raz na kwartał.

**Pytanie 8.**

„Rozdz. 4 pkt 3 OPZ — z tego zapisu wynika, że do PSZOK będą przyjmowane odpady budowlane rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne. Zawracamy uwagę, że zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy o odpadach przez odpady komunalne rozumie się odpady powstające w gospodarstwach domowych oraz odpady pochodzące od innych wytwórców odpadów, które ze względu na swój charakter i skład są podobne do odpadów z gospodarstw domowych, (...) przy czym odpady komunalne nie obejmują (...) odpadów budowlanych i rozbiórkowych. Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowią więc obecnie odrębną grupę odpadów od odpadów komunalnych i podlegają odrębnym regulacjom prawnym. Wykonawca nie ma więc możliwości, w sposób zgodny z prawem, odebrać z PSZOK odpadów budowlanych i rozbiórkowych jako odpadów komunalnych. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób należy rozumieć zapisy OPZ?”

**Odpowiedź:**

Odpady budowlane zebrane na PSZOK – u odbierane będą zgodnie z klasyfikacją wskazaną w Katalogu odpadów jako odpady z grupy 17 tj. Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz infrastruktury drogowej (włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych).

**Pytanie 9.**

„Z OPZ (rozdz. 2 pkt 2 lit. h) wynika, że przeterminowane leki mieszkańcy gminy dostarczają do ośrodków zdrowia lub aptek. Prosimy o potwierdzenie, że ich odbiór z tych miejsc nie leży w obowiązku wykonawcy. Prosimy także o wyjaśnienie, jak należy rozumieć zapisy OPZ, z których wynika, że zamawiający nie przewiduje odbioru i zagospodarowania w 2023r. niektórych rodzajów odpadów komunalnych (rozdz. 3 tabela z pkt 2 OPZ) — czy odbiór i zagospodarowanie tych odpadów jest objęte przedmiotem zamówienia? Czy wykonawca w cenie jednostkowej za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów winien jednak uwzględnić koszty odbioru i zagospodarowania tych odpadów, a jeśli tak, to w jakiej ilości?”

**Odpowiedź:**

Odbiór leków nie leży w obowiązku wykonawcy.

Zamawiający nie przewiduje w roku 2023 odbioru odpadów, które zostały wykreślone w poniższej tabeli.



Wykonawca w cenie oferty nie powinien uwzględniać kosztów odbioru wykreślonych w tabeli pozycji kodów odpadów.

Kod odpadu	Rodzaj odpadu	Szacunkowa ilość odpadów na 2023 r. w Mg
20 03 01	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne	230,0
15 01 01	Opakowania z papieru i tektury	14,0
15 01 02	Opakowania z tworzyw sztucznych	63,0
15 01 04	Opakowania z metali	13,0
15-01-05	Opakowania wielomateriałowe	
15 01 06	Zmieszane odpady opakowaniowe	35,85
15 01 07	Opakowania ze szkła	56,83
20-01-23	Urządzenia zawierające freony	
20-01-99	<del>Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny</del>	
16 01 03	Zużyte opony	4,0
20-01-01	Papier i tektura	
20-01-02	Szkło	
20-01-39	Tworzywa sztuczne	
20-01-40	Metale	
20 02 01	Odpady ulegające biodegradacji	20,0
20-02-03	<del>Inne odpady nieulegające biodegradacji</del>	
17 01 01	Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów	2,0
20 01 32	<del>Leki inne niż wymienione w 20-01-31</del>	
20 01 34	<del>Baterie i akumulatory inne niż 20-01-33</del>	
20 01 36	Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35	6,0
20 01 35*	Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)	3,0

17 09 04	Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03	7,0
20 03 07	Odpady wielkogabarytowe	23,0
20 03 99	Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach	5,15
17 01 07	Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06	4,0
RAZEM		500,00

Dla celów wyceny oferty należy przyjąć powyższe dane.

WÓJT  
*Cezary Andrzej Wojciechowski*

Sporządziła: J. Kęsicka  
Referent ds. gospodarki odpadami  
*Justyna Kęsicka*

Kierownik Referatu Inwestycji,  
Gospodarki Nieruchomościami  
i Ochrony Środowiska  
8.11.2021  
*mgr Marianna Permanicka*